
XII ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” 

 

Via Bressanone, 23 – 35142 PADOVA – tel. 0498827529 – C.F. 92200130281 

Mail: pdic889001@istruzione.it – pdic889001@pec.istruzione.it – www.ics12padova.edu.it 
 

All’Ins. Masiero Massimo 
Alla DSGA Annalisa Pravato 

All’Albo - Amministrazione Trasparente 
    
 

Oggetto: Istituzione della Commissione per la valutazione delle offerte economiche e delle candidature 
per il conferimento degli incarichi di Collaudatore, Progettista e Gestione Documentazione nell’ambito del 
PON “28966 Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”  

 
CODICE AUTORIZZAZIONE PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-92  - CUP: I99J21006640006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 - “Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Priorità d’investimento: 
13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021, autorizzazione progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-
2021-92, Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-
2020”; 
VISTE le delibere n. 11 del collegio dei docenti del 10.09.2021 e n. 39 del Consiglio di Istituto del 25.10.2021;    
VISTA la nomina a RUP prot. 8738 del 24.11.2021; 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla costituzione della commissione che avrà il compito di:  

 comparare e valutare le candidature pervenute a seguito dell’emanazione degli avvisi citati in oggetto,  

 comparare e valutare le offerte economiche relative ai bandi “PON 28966”, 
  

DECRETA 

l’istituzione di detta commissione così composta:   

Prof. ssa  Simona Rossi     Dirigente  
Ins.   Massimo Masiero  Docente Vicario 
Sig.ra  Annalisa Pravato  Direttrice S.G.A. 
 

Le SS.LL. saranno convocate presso l’ufficio di Presidenza per procedere alla valutazione delle candidature o 

delle offerte economiche pervenute previa apposita comunicazione.  

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof.ssa Simona Rossi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  
D. Lgs 82/2005 CAD (art. 45 Valore giuridico  

della trasmissione e norme collegate 

mailto:pdic889001@istruzione.it
mailto:pdic889001@pec.istruzione.it



		2022-02-24T13:33:44+0100
	Simona Rossi




